
UCHWAŁA Nr 44/VIII/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone  Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 

 
zwiększenia 

 
zmniejszenia zwiększenie zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 419 004    
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 

419 004 
   

6298 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 
 

419 004 

   

 - pomoc finansowa w ramach 
działania "Odnowa i Rozwój Wsi" 
objętego PROW na lata 2007-
2013 - realizacja zadania pn. 
"Budowa obiektów użyteczności 
publicznej o charakterze 
kulturalnym w miejscowościach: 
Reczpol, Ruszelczyce, i Skopowie 
oraz zagospodarowanie centrum 
miejscowości Krzywcza" 

    

 
 
 
 
 



Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 

 
zwiększenia 

 
zmniejszenia 

W tym zadania zlecone  

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 
 
 

3 740 

   

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności publicznoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 
 
 
 

3 740 

   

0340 Podatek od środków 
transportowych 

 
3 301 

   

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  
z tytułu podatków i opłat 

 
439 

   

 - podatek od środka 
transportowego będącego 
własnością Gminy Krzywcza 
za lata 2008,2009,2010,2011 
wraz z należnymi odsetkami 

    

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
 

1. Umowy nr 00094-6922-UM0900189/10 zawartej z Samorządem Województwa 
Podkarpackiego z dnia 05 maja 2011 r.  
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
W tym zadania zlecone  Dział 

Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 

 
zwiększenia 

 
zmniejszenia zwiększenie zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 681 879    
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 

681 879 
   

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
419 004 

   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
262 875 

   

 - wydatki w ramach działania 
"Odnowa i Rozwój Wsi" objętego 
PROW na lata 2007-2013 - 
realizacja zadania pn. "Budowa 
obiektów użyteczności publicznej 
o charakterze kulturalnym w 
miejscowościach: Reczpol, 
Ruszelczyce, i Skopowie oraz 
zagospodarowanie centrum  
miejscowości Krzywcza" 

    



 
W tym zadania zlecone  Dział 

Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 

 
zwiększenia 

 
zmniejszenia zwiększenie zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 106 740 27 914   
80101 Szkoły Podstawowe  27 914   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 800   
4300 Zakup usług pozostałych  19 114   
80110 Gimnazja 103 000    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

103 000 
   

 - wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku 
Publicznego Gimnazjum 
w Krzywczy 

    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 740    
4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

3 301 

   

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu pozostałych podatków 
i opłat 

 
 

439 

   

 - podatek od środka 
transportowego będącego 
własnością Gminy Krzywcza za 
lata 2008,2009,2010,2011 wraz 
z odsetkami 

    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 914    
85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 914    
3240 Stypendia dla uczniów 27 914    

 - zabezpieczenie wkładu własnego 
(20%), zgodnie z porozumieniem 
zawartym z Podkarpackim 
Kuratorem Oświaty w Rzeszowie 
dot. udzielenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



W tym zadania zlecone  Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 

 
zwiększenia 

 
zmniejszenia zwiększenie zmniejszenie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  
365 875 

  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  
365 875 

  

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  
 
 
 
 
 

365 875 

  

 - zmniejszenie wydatków 
przeznaczonych na wpłatę dla 
Związku Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl na realizację 
zadania pn. Rewitalizacja zespołu 
dworsko - parkowego w Babicach" 
w ramach projektu 
"Zagospodarowanie zespołu 
zabytkowego Twierdzy Przemyśl 
w celu udostępnienia dla turystyki 
kulturowej, etap I" 

    

 
 

§ 2 
 

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej pożyczki krótkoterminowej na 
wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Budowa obiektów użyteczności 
publicznej o charakterze kulturalnym w miejscowościach: Reczpol, 
Ruszelczyce i Skopów oraz zagospodarowanie centrum miejscowości 
Krzywcza” w wysokości 419 004 zł. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


